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Årsrapporter för 2019: 
Samtliga 33 kommuner inom 
samverkansområdet Skåne har fått sina 
årsrapporter för 2019. Det har redovisat en 
hel del ny information i rapporterna bland 
annat en sammanfattning i början av 
rapporten, mätresultatet för kväveoxider 
(NO2 och NOX) under 2019, beräkning av 
olika utsläppskällor för svaveldioxid (SO2) 
inom kommunernas geografiska område 
samt beräkning av årsmedelvärdet för 
svaveldioxid i form av kommunkartor. 

 

 

Mätning av kväveoxider (NO2/NOX): 
Under september – december 2019 utfördes 
mätningar av både kvävedioxid (NO2) och 
kväveoxider (NOX) i alla 33 skånska 
kommuner. Mätkampanjen pågick under 
tolv sammanhängande veckor både i 
gaturum och i urban bakgrund. Resultatet 
har redovisats i årsrapporterna och jämförts 
med tidigare mätningar från 2009 och 2014. 
Uppmätta halter för kvävedioxid (NO2) 
under 2019 är i genomsnitt 1 µg/m3 lägre än 
uppmätta halter under 2014 samt 2009 både 
i gaturum och i urban bakgrund.   

 

 

Mätning av partiklar under 2020: 
Under våren 2020 utfördes mätning av 
partiklar (PM10 och PM2,5) i Bjuv, 
Helsingborg, Hässleholm, Kristianstad, 
Simrishamn och Svedala. Mätningen har 
genomförts i första hand i gatumiljö där 
högsta möjliga partikelhalter förväntas och 
på vissa kommuner i urban bakgrund. 
Uppmätta halter under 2020 är generellt 
lägre än halterna från 2018. Resultatet 
kommer att redovisas på det årliga mötet 
samt i nästa årsrapport. 

 

Externa mätning av luftföroreningar 
inom samverkansområdet Skåne: 
Miljöförvaltningen i Malmö har 
samordningsansvaret för luftmätningar och 
analys av luftkvaliteten i Skåne och därmed 
kan ni medlemmar alltid kontakta oss för att 
få råd om hur en extern mätning ska 
utformas och vilken utrustning som bör 
användas. 

Årligt möte: 
Den 3:e december 2020 planers det årliga 
mötet för samverkansområdet Skåne att 
genomföras. På grund av den rådande 
situationen gällande covid-19 genomförs 
mötet elektroniskt i Microsoft Teams. 
Anmälan sker till amir.arvin@malmo.se.  
Inbjudan och dagordning skickas ut under 
november. För installering av Teams 
hänvisas till nedanstående länk: 
https://www.microsoft.com/sv-se/microsoft-
365/microsoft-teams/group-chat-software  
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Mätresultat för PM10
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